
Landesapothekerkammer Brandenburg
Am Buchhorst 18, 14478 Potsdam, www.lakbb.de
Ansprechpartner
Sachgebiet Name Durchwahl E-Mail
     

Geschäftsführerin Kathrin Fuchs -0 kammer@lakbb.de 

stellv. Geschäftsführerin Pharmazie Maren Nowy -15 nowy@lakbb.de 

Sekretariat Christine Hein -0 kammer@lakbb.de
     

Justiziar Danny Schneider -0 schneider@lakbb.de

Arzneimittelinformation

Pharmazeutische Praxisfragen

Maren Nowy

Cathleen Kühr

-15

-32

nowy@lakbb.de 

kuehr@lakbb.de
     

ATHINA-Koordinationsstelle

     

Ausbildung 
     

Buchhaltung
     

Fortbildung 

An- und Abmeldungen

Fortbildungszertifikat

Webseminare

     

HBA / SMC-B
     

Heimversorgungsverträge
     

Website
     

Literaturservice
     

Mitglieder-/Beitragswesen

Mitteilungsblatt

Notdienst
     

Öffentlichkeitsarbeit

     

Personalmeldungen
     

QMS
     

Rezeptsammelstellen
     

Weiterbildung

Maren Nowy 

Cathleen Kühr

Sabine Klatt

Maren Nowy 

Cathleen Kühr 

Sabine Klatt 

-15

-32

-0

-18

-15

-32

-18

-0

athina@lakbb.de

athina@lakbb.de 

kammer@lakbb.de 

klatt@lakbb.de 

nowy@lakbb.de

kuehr@lakbb.de 

klatt@lakbb.de 

kammer@lakbb.de

Cathleen Kühr 
Sabine Klatt

Marcel Uhr 

Yvonne Kaeseler 

Marcel Uhr 

Yvonne Kaeseler 

Nanette Gericke 

Marcel Uhr 

 Julia Bang

Nicole Parthier 

Nanette Gericke 

Maren Nowy 

Yvonne Kaeseler

Julia Bang

Nicole Parthier

-32
-18

-16

-11

-16

-11

-19

-16

-0

-22

-13

-19

-15

-11

-22

-13

webseminare@lakbb.de

hba@lakbb.de

kaeseler@lakbb.de

uhr@lakbb.de

kaeseler@lakbb.de 

gericke@lakbb.de

uhr@lakbb.de

kammer@lakbb.de

bang@lakbb.de

parthier@lakbb.de 

gericke@lakbb.de

nowy@lakbb.de 

kaeseler@lakbb.de 

bang@lakbb.de

parthier@lakbb.de


